重 载 编 码 器
附
件
CPL 弹性联轴器
应用 / 行业
CPL 系列联轴器经特殊设计，可匹配编
码器的需求，是保护投资、避免设备停
机的性能卓越的低成本解决方案。

的联轴器可节省大量时间，避免由于过
大轴荷载、漏电或热应力造成的故障。
订购信息
选择联轴器型号时首先考虑编码器应用的载荷，然后依据特定的编码器轴尺寸和驱动轴尺寸。大多数应用都使用初级孔作为编码器端，但
对于特定轴组合方式，允许联轴器反装。每一个联轴器都配有次级孔绝缘体插子，如下表所示。
型号 初级孔 次级孔
尺寸 最大偏差 峰值扭矩
（lb.-in.）
编码器应用
（系列）D=直径 L=长度 G=夹紧长度 角度 平行度 轴向
CPL00750125 1/8 1/8, 3/16
0.750 0.875 0.230 3o 0.020 0.035 35
极轻型
E11、E15，
CPL00750187 3/16 3/16, 1/4
CPL00750250 1/4 1/8, 1/4
CPL01000187 3/16 3/16, 1/4
1.000 1.250 0.290 5o 0.025 0.060 45
轻型
E20、EC80、523、42、525、
21/22、31/32
CPL01000250 1/4 1/4, 3/8
CPL01000375 3/8 3/16, 3/8
CPL01250250 1/4 1/4, 3/8
1.250 1.250 0.348 7o 0.038 0.060 75
中型
42、525、625、
21/22、60
CPL01250375 3/8 3/8, 1/2
CPL01250500 1/2 1/4, 1/2
CPL01500375 3/8 3/8, 1/2
1.500 1.500 0.400 10o 0.035 0.060 100
重型
625、EX625、
60、60P
CPL01500500 1/2 1/2, 5/8
CPL01500625 5/8 3/8, 5/8
CPL02000875 7/8 3/8, 5/8
2.000 2.000 0.450 10o 0.040 0.060 300
超重型
625、60P
CPL02001000 1 3/8, 5/8
CPL02001125 1 1/8 3/8, 5/8
CPLM1000250 1/4 4, 5, 6 mm 1.000 1.250 0.290 5o 0.025 0.060 45
轻型
E 2 0 、 E C 8 0 、 5 2 3 、 5 2 5 、
21/22